Art.-Nr: YMONT-FB-150-24-S-CV-IP1
LED Netzteil 100-240VAC, 24VDC, 6250mA,
150W, Konstantspannung, 236x67x41mm,
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Produkmaße Länge 217 mm
Produktmaße Breite 67 mm
Produktmaße Höhe 42 mm
Produktgewicht 1.1 kg
Verpackungsmaße
Verpackungsmaße Länge 233 mm
Verpackungsmaße Breite 84 mm
Verpackungsmaße Höhe 50 mm
Gewicht inkl. Verpackung 1.2 kg
Farbe
Farbe weiß
Gehäusematerial
Gehäusematerial Aluminium
Zertifizierung
Schutzklasse 1
Schutzart (IP) IP67
Elektrischer Anschluss
Anschlussquerschnitt 1.5 mm²
Systemleistung 150 W
Eingangsspannung AC 220-240V / 50-60Hz V
DC-Tauglichkeit 24 V
Max. Ausgangsstrom DC 6250 mA
Stromversorgung
Elektrische Ausführung Schaltbar
Mehr Informationen
FB-150-24-S-CV-IP1
Stand: 10.04.2025 - Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.